
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 26 лютого 2013 року                         № 696 
 
 
Про відмову у дозволі на 
розміщення об’єкта торгівлі, 
сфери послуг  

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Сліско А.Р., та подані ним 
документи, керуючись  п.п.1 п.«б» ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.5 ст.4-1 Закону України «Про дозвільну  систему у 
сфері господарської діяльності» на підставі делегованих повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Відмовити фізичній особі-підприємцю ____________, жителю м. Тернопіль, проспект 

Степана Бандери, ___ кв. ___,  ідентифікаційний номер _________,  у видачі дозволу 
на розміщення  об’єкта торгівлі, сфери послуг, а саме: пункту прийому вторинної 
сировини по вул. Тернопільська, ___ м. Бережани, в зв’язку поданням ним неповного 
пакета документів,  необхідних для одержання документа дозвільного  характеру,  
згідно із встановленим вичерпним переліком (відсутність  документа, що посвідчує 
право власності орендодавця – ФОП ____________ на приміщення чи право 
користування приміщенням по вул. Тернопільська, ___ м. Бережани (свідоцтво про 
право власності, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно), 
відсутність документа на  право користування або права власності на земельну 
ділянку за вказаною адресою, відсутність листів-узгоджень (висновків, дозволів) 
органів санітарного та пожежного контролю (нагляду) на початок роботи пункту 
прийому вторинної сировини), а також неналежністю суб’єкта звернення до 
юридичної особи  ТзОВ «Капітал-ПАРС»  м. Тернопіль, вул. Дружби, 1/56, якій 
видано ліцензію серії ___ за № _________ на збирання, заготівлю окремих видів 
відходів як вторинної сировини (відходів полімерних, відходів гумових, у тому числі 
зношених шин). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови       
Гулю І.В. 

 
 

 
                              Міський голова                                      В.Я. МУЗИЧКА 
                            
 


